Couleur

Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé
Gris foncé

EPRADUR Barre creuse PVC gris foncé 7011

Informations techniques

Matiéres synthétiques | Tubes

e Trés bonne résistance chimique vis a vis des acides
et des bases. Matiere synthétique auto-extinguible,
facilement collable et soudable. Température: 0°C a
+60°C. Abréviation ISO: PVC.

Diamétre extérieur

mm
20
25
30
40
45
60
70
80

100
125

150

160

200

Diameétre intérieur

100
100

Longueur

Article

10034552
10034554
10034556
10034558
10034559
11458293
10034563
10034564
10034565
10034566
10034567
10034568
10034569

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 3829 27 50

E-mail: plastics@eriks.be

Page 1/1

PR_EC010701_0001_FR_06.05.2024


http://shop.eriks.be
mailto:plastics@eriks.be
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034552?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034554?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034556?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034558?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034559?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034563?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034564?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034565?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034566?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034567?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034568?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/10034569?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/fr/searchterm/11458293?searchEriksPartno=true

