## **EPRADUR Barre creuse PVC gris foncé 7011**

## Informations techniques

• Très bonne résistance chimique vis à vis des acides et des bases. Matière synthétique auto-extinguible, facilement collable et soudable. Température: 0°C à +60°C. Abréviation ISO: PVC.

Diamètre extérieur	Diamètre intérieur	Longueur	Article
mm	mm	mm	
20	6	2000	10034552
25	8	2000	10034554
30	10	2000	10034556
40	15	2000	10034558
45	20	2000	10034559
60	30	2000	11458293
70	30	2000	10034563
80	40	2000	10034564
100	50	2000	10034565
125	50	2000	10034566
150	50	2000	10034567
160	100	2000	10034568
200	100	2000	10034569
	mm  20 25 30 40 45 60 70 80 100 125 150 160	mm         mm           20         6           25         8           30         10           40         15           45         20           60         30           70         30           80         40           100         50           125         50           150         50           160         100	mm         mm         mm           20         6         2000           25         8         2000           30         10         2000           40         15         2000           45         20         2000           60         30         2000           70         30         2000           80         40         2000           100         50         2000           125         50         2000           150         50         2000           160         100         2000

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

PR\_EC010701\_0001\_FR\_06.05.2024